

Non-Government Organizations

स्वयंसेवीसंस्था

Sr. No.	Name	Contact No.	Address
अनुक्र.	नाव	संपर्क क्रमांक	पत्ता
1.	Rotary Club Thane	02225800718	2nd Floor Sahayog Mandir Path, Ghantali Thane -400602
	रोटरी क्लब ऑफ ठाणे		2 रा मजला सहाय्य मंदिर पथ, घंटाळी ठाणे 400602
2.	SMIT OLD AGE HOME & CARE FOUNDATION - NGO in Thane	09819034462	Sanjivani Complex, Reti Bunder road, Pipe line no. K11- 12 Kalher, Thane Bhiwandi road Thane(W, Maharashtra) 421302
	वृद्ध वय घर आणि काळजी घ्या शोध - ठाण्यात एन.जी.ओ.		संजीवनी कॉम्प्लेक्स, रेती बंदर रस्ता, पाईप लाईन क्र. के 11- 12 कल्हेर, ठाणे - भिवंडी रस्ता ठाणे (प, महाराष्ट्र) 421302
3.	Global Alliance for Sustainable Development	09819034462	A-1204'Princeton' Hiranandani Estate, Ghod Bunder Road, Thane-West, Maharashtra 400607
	टिकाऊ विकासासाठी ग्लोबल अलायन्स		ए -1404 'प्रिन्सटन' हिरानंदानी इस्टेट, घोड बंदर रोड, ठाणे-पश्चिम, महाराष्ट्र 400607
4.	Aarambh by Aaji Care	08899920930	Next to Puranik Rumah Bali and New Garava restaurant, Ghoadbandar Road behind Bhaindar pada bust stop (towards Thane to Borivali), Thane West, Thane, Maharashtra 400607

Sr. No.	Name	Contact No.	Address
अनुक्र.	नाव	संपर्क क्रमांक	पत्ता
	आराजी यांनी आरंभ केले काळजी		पुढे पुराणिक रुमाह बाली आणि नवीन गरावा रेस्टॉरंट, घोडबंदर रोड मागे भाईंदर पाडा दिवाळे थांबवा (ठाणे ते बोरिवली पर्यंत, ठाणे पश्चिम, ठाणे, महाराष्ट्र 400607
5.	Sharan (Home for Senior Citizens)	02227801849	Plot No 52, Shiv Vishnu Mandir Marg, Sector 9A, Vashi, Navi Mumbai, Maharashtra 400703
	शरण (ज्येष्ठ नागरिकांसाठी घर)		भूखंड क्रमांक 52, शिव विष्णू मंदिर मार्ग, सेक्टर 9 ए, वाशी, नवी मुंबई, महाराष्ट्र 400703